ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 30 » марта  2023 г.                                                            № 33/1-5

г. Тырныауз

Об определении количественного состава участковых избирательных

комиссий на территории Эльбрусского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

  На основании статьи  27  Федерального закона от 12.06.2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Постановления ЦИК РФ от

15.03.2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке

формирования территориальных,  окружных и участковых избирательных

комиссий» и согласно  Постановления Избирательной комиссии Кабардино-

Балкарской Республики от 25.02.2023 г. № 25/2-7 «Календарного плана

мероприятий по формированию участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных

комиссий) Кабардино-Балкарской Республики», Эльбрусская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить   количественный    состав    участковых     избирательных

комиссий избирательных участков Эльбрусского муниципального района:

№

п/п

Наименование

населенного

пункта

№

избира-

тельного

участка

Место расположения

Количество

членов

1 с.п. Кенделен 335

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 2»

ул. 800-Погибших, 7

5

2 с.п. Кенделен 336 Физкультурно- 5

оздоровительный комплекс

ул. Ленина, 81 Б

3 с.п. Кенделен 337

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 1 им. Доттуева А.Ж.»

ул. Ленина, 241

5

4 с.п. Кенделен 338

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 им. Академика РАН

Энеева Т.М.»

ул. Ленина, 294 «Г»

5

5 с.п. Лашкута 339

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

ул. Мира, 12

5

6 с.п. Бедык 340

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

ул. Байсултанова, 18

5

7 с.п. Былым 341

Здание МОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

им. А.М. Ахматова

ул. Ахматова, 57

7

8 г.п. Тырныауз 342

ООО «Эльбрусское дорожное

управление»

«Суу-Къош»

ул. Автогаражная, 2

5

9 г.п. Тырныауз 343

МКУ ДО «Спортивная школа

олимпийского резерва имени

Ю.К. Байзулаева»

пр. Эльбрусский, 24

9

10 г.п. Тырныауз 344

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 3» (д/с № 10 правое крыло

здания)

ул. Мичурина, 1 «А»

5

11 г.п. Тырныауз

345

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 3» (д/с № 10 левое крыло

здания)

ул. Мичурина, 1 «А»

7

12 г.п. Тырныауз 346

Эльбрусский региональный

колледж

ул. Гызыева, 5

5

13 г.п. Тырныауз 347 Здание ДК им. К. Кулиева 9

пр. Эльбрусский, 21

14 г.п. Тырныауз 348

Здание редакции газеты

«Эльбрусские новости»

ул. М.А. Мизиева, 5

5

15 г.п. Тырныауз 349

МОУ «Лицей № 1 имени К.С.

Отарова»

ул. Энеева, 29

9

16 г.п. Тырныауз 350

МОУ «Гимназия № 5»

ул. Баксанская, 15

9

17 г.п. Тырныауз 351

Здание спорткомплекса

«Геолог» им. В.А. Губанова

пр. Эльбрусский, 89

9

18 с.п. В. Баксан 352

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

ул. Школьная, 2

5

19 п. Нейтрино 353

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

ул. Губасанты, д.12

5

20 с.п. Эльбрус 354
Здание Дома культуры

ул. Эльбрусская, д.23
7

21 п. Терскол 355

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа»

п. Терскол, д. 4

5

   ВСЕГО: 131

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев